COMPLETE-CHIBA® Nadel für zytologische Biopsie
COMPLETE-CHIBA®  Aiguille pour ponction cytologique
Nadelspitze ultraschall-reflektierend
Farbcodierung
cm-Markierung
mit Stopper
atraumatischer Quincke-Schliff
pointe d l'aiguille  visible sous échographie
codé par couleur
aiguille centimètrée
avec bague d'arrêt
biseau de Quincke atraumatique
Verfügbare Grössen / Modéles disponibles
Artikel-Nr.        Gauge Länge in cm          Farbmarkierung
N° d'art. (mm) longueur en cm Code couleur
7CCH18.. 18 (1,20) 7 / 9 / 11 / 15 / 20 / 25 / 35 roas / rose
7CCH20.. 20 (0,90) 7 / 9 / 11 / 15 / 20 / 25 / 35 gelb / jaune
7CCH21.. 21 (0,80) 7 / 9 / 11 / 15 / 20 / 25 dunkelgrün / vert
7CCH22.. 22 (0,70) 7 / 9 / 11 / 15 / 20 / 25 schwarz / noir
7CCH23.. 23 (0,65) 7 / 9 / 11 / 15 / 20 blau / bleu
7CCH25.. 25 (0,50) 5 / 7 / 9 / 11 orange
Beispiel Bestell-Nr.:
Comment passer une commande:
20G - 15cm = 7CCH2015
25G - 7cm = 7CCH2507
MRI kompatibel / IRM compatible
Artikel-Nr.        Gauge Länge in cm          Farbmarkierung
N° d'art. (mm) longueur en cm Code couleur
7CCH2007MR 20 (0,90) 7 gelb / jaune
7CCH2009MR 20 (0,90) 9 gelb / jaune
7CCH2011MR 20 (0,90) 11 gelb / jaune
7CCH2015MR 20 (0,90) 15 gelb / jaune
GRIBI AG BELP, Hühnerhubelstrasse 59, CH-3123 Belp, Telefon: +41 31 818 40 80, Fax: +41 31 818 40 85, E-Mail: info@gribi.ch                 1/1